
 

 

UCHWAŁA NR VII/34/2015 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Samodzielnym Publicznym  

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 roku poz. 594 t. j. z zm.) oraz art. 12 §4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą Rada 

Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się obwód głosowania Nr 7 z siedzibą w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdro-

wotnej w Nowym Mieście nad Pilicą przy ul. Tomaszowskiej 43 dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku i wyborach do Sejmu 

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzone w 2015 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego, oraz będzie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy i opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej. Egzemplarz uchwały podlega 

doręczeniu Wojewodzie Mazowieckiemu, oraz Komisarzowi Wyborczemu w Radomiu. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Tomasz Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2015 r.

Poz. 4188


		2015-04-30T13:38:44+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




